

# Lucrari de reparatie a strazilor din or. Telenesti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 154 277,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. str. Decebal</b>						
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	6,36	50,49 10,49	321,13 66,73
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	300,00	3,35 2,10	1 004,55 629,55
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	42,00	9,21 0,00	386,82 0,00
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	300,00	178,78 32,32	53 634,57 9 695,07
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,36	3 211,64 234,19	26 849,34 1 957,85
6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	200,00	200,29 6,09	40 057,09 1 217,13
7	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	836,00	157,02 5,41	131 267,40 4 526,21
<b>Total str. Decebal</b>					<b>253 520,90</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>18 092,54</b>	
<b>2. Accese de pe str. Stefan cel Mare</b>						
8	TsA01D2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea	m3	2,10	144,80 144,80	304,07 304,07

1	2	3	4	5	6	7
		stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare				
9	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,40	55,40 55,40	188,36 188,36
10	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 18 x 30 x 100 cm, pe fundatie de beton	m	115,00	199,37 30,64	22 927,04 3 523,39
11	DE09E	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 4x20x50 cm, pe fundatie de beton	m	80,00	127,68 19,73	10 214,47 1 578,07
12	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton vibropresate de 4 cm grosime pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	150,00	162,74 28,54	24 410,94 4 280,94
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	3,40	132,00 0,00	448,80 0,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,40	3 211,64 234,19	10 919,58 796,25
15	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	340,00	200,29 6,09	68 097,20 2 069,12
16	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	340,00	157,02 5,41	53 386,24 1 840,80
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	400,00	3,35 2,10	1 339,40 839,40
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	35,52	1 280,43 8,81	45 480,76 313,06
<b>Total Accese de pe str. Stefan cel Mare</b>						<b>237 716,86</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>15 733,46</b>
		<b>3. Str. Ioan Voda 3.1. Sectorul I</b>				
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	900,00	3,35 2,10	3 013,65 1 888,65

1	2	3	4	5	6	7
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,27	7 779,00 0,00	2 100,33 0,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. (poros)	t	79,92	1 330,93 8,81	106 367,60 704,39
<b>Total Sectorul I</b>						<b>111 481,58</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>2 593,04</b>
<b>Total Str. Ioan Voda</b>						<b>111 481,58</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>2 593,04</b>
<b>4. str. Constantin Stamati</b>						
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	0,80	132,00 0,00	105,60 0,00
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	0,80	3 211,64 234,19	2 569,31 187,35
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,05	7 779,00 0,00	388,95 0,00
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. (poros)	t	71,10	1 330,93 8,81	94 628,85 626,65
<b>Total str. Constantin Stamati</b>						<b>97 692,71</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>814,00</b>
<b>5. str. Alexandru Plamadeala</b>						
26	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,25	877,52 0,00	219,38 0,00
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	37,50	556,27 33,58	20 859,97 1 259,10
28	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	250,00	200,28 6,09	50 070,98 1 521,41
29	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in	m2	250,00	157,02	39 254,10

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)			5,41	1 353,53
<b>Total str. Alexandru Plamadeala</b>						<b>110 404,43</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 134,04</b>
<b>6. str. Mihail Cogalniceanu</b>						
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	4,50	132,00 0,00	594,00 0,00
31	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,50	3 211,64 234,19	14 452,39 1 053,87
32	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	450,00	200,28 6,09	90 128,09 2 738,55
33	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	450,00	157,02 5,41	70 657,70 2 436,36
<b>Total str. Mihail Cogalniceanu</b>						<b>175 832,18</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>6 228,78</b>
<b>7. str. Codrilor</b>						
34	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 10 cm pe straturile rutiere	100m2	2,50	50,49 10,49	126,23 26,23
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	55,00	9,21 0,00	506,55 0,00
36	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h-10cm	m3	25,00	556,27 33,58	13 906,65 839,40
37	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	250,00	200,28 6,09	50 070,98 1 521,41
38	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	250,00	157,02 5,41	39 254,10 1 353,53
<b>Total str. Codrilor</b>						<b>103 864,51</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>3 740,57</b>
<b>8. str. Aelcu Russo, Ioan Voda-sect. II</b>						

1	2	3	4	5	6	7
39	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	500,00	3,35 2,10	1 674,25 1 049,25
40	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (poros)	m2	500,00	184,53 32,32	92 265,95 16 158,45
<b>Total str. Aelcu Russo, Ioan Voda-sect. II</b>						<b>93 940,20</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>17 207,70</b>
<b>9. str. Alexandru cel Bun</b>						
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	0,85	132,00 0,00	112,20 0,00
42	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	0,85	3 211,64 234,19	2 729,89 199,06
43	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2	85,00	200,29 6,09	17 024,37 517,28
44	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 18 x 30 x 100 cm, pe fundatie de beton	m	35,00	199,36 30,64	6 977,73 1 072,33
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	515,00	3,35 2,10	1 724,48 1 080,73
46	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	600,00	157,02 5,41	94 210,76 3 248,48
<b>Total str. Alexandru cel Bun</b>						<b>122 779,43</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>6 117,88</b>
<b>10. str. Plopilor</b>						
47	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	2,00	50,49 10,49	100,98 20,98
48	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	200,00	157,02 5,41	31 403,59 1 082,83
<b>Total str. Plopilor</b>						<b>31 504,57</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>1 103,81</b>
<b>11. strazile: P. Rares, I. Vieru, G.</b>						

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Sova, Traian, M. Viteazu, 2 decembrie, A. Mateevici, G. Cosbuc, Negruzzi, 8 martie.</b>				
49	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 400,00	3,35 2,10	4 687,90 2 937,90
50	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (poros)	m2	1 400,00	184,53 32,32	258 344,66 45 243,66

<b>Total strazile: P. Rares, I. Vieru, G. Sova, Traian, M. Viteazu, 2 decembrie, A. Mateevici, G. Cosbuc, Negruzzi, 8 martie.</b>						<b>263 032,56</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>48 181,56</b>

Cheltuieli directe	lei	1 601 769,93
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	27 888,16
Total PI3+Asigur	100,00 +	1 629 658,09
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 8 %	8,00 %	130 372,64
Total PI3+Asigur+Cheltu	100,00 +	1 760 030,73
Beneficiu (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	35 200,61
Total PI3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 795 231,34
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	359 046,27

**Total deviz:** **2 154 277,61**  
**Inclusiv salariu** **123 947,38**

Intocmit (Vicoliv Grup SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

# Lucrari de reparatie a strazilor din or. Telenesti

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 154 277,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,1528	41,97	12 681,34
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 101,785	41,97	88 211,90
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,333	41,97	895,34
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	288,044	41,97	12 089,22
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	239,9234	41,97	10 069,58
<b>Total manopera</b>						<b>123 947,38</b>

### Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat dens	t	283,705	1 180,00	334 771,90
2.	1111000200011p	Asfalt turnat poros	t	192,4808	1 230,00	236 751,38
3.	1212121212121	apa	m3	45,684	1,00	45,68
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,375	270,00	1 721,25
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	79,375	270,00	21 431,25
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	98,505	270,00	26 596,35
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,5965	270,00	5 561,06
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	170,00	81,60
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,5625	170,00	5 535,62
10.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	10,304	170,00	1 751,69
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	70,3752	1 180,00	83 042,74
12.	14221022055070 p	Beton asfaltic poros	t	371,0302	1 230,00	456 367,15
13.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	3,182	7 500,00	23 865,00
14.	23203226000401	Bitum	t	0,3296	7 500,00	2 472,00
15.	23203226001101	Bitum	t	1,32	7 500,00	9 900,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	156,00	1,40	218,40
17.	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	442,38	1,40	619,33
18.	2661112800600	Placi din beton	m2	157,50	110,00	17 325,00
19.	2663102100001	Beton	m3	9,8575	900,00	8 871,75
20.	26701122050061	Borduri din beton 18 x 30 x 100 cm	m	152,2574	120,50	18 347,02
21.	26701122052005	Borduri 4x20x50 cm	m	80,00	70,00	5 600,00
22.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	57,9599	10,00	579,59
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,625	1,00	15,63
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,40	1,00	0,40
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>1 261 471,79</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	200,75	25,00	5 018,75
----	---------------	------------------	------	--------	-------	----------

2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	275,00	25,00	6 875,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,7966	180,00	503,39
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9491	500,00	3 474,55
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,015	500,00	3 007,50
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,722	280,00	4 122,16
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,3274	320,00	12 264,77
8.	29522400040040	Compactor	h-ut	30,80	90,00	2 772,00
9.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	148,981	320,00	47 673,92
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,125	320,00	5 160,00
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,8099	320,00	7 939,17
12.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	148,981	320,00	47 673,92
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,4429	280,00	2 084,01
14.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	78,7661	700,00	55 136,27
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,0813	800,00	4 865,04
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4875	450,00	219,38
17.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	5,4012	180,00	972,22
18.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	17,60	45,00	792,00
19.	29525000050040	Tractor	h-ut	18,8716	190,00	3 585,60
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,9779	300,00	893,37
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5625	190,00	296,87
22.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,373	190,00	1 020,87
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>216 350,76</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	1 601 769,93
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	27 888,16
Total II3+Asigur	100,00 +	1 629 658,09
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8,00 %	130 372,64
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	1 760 030,73
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	35 200,61
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 795 231,34
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	359 046,27

**Total deviz:**

**2 154 277,61**

Intocmit

(Vicoliv Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie a strazilor din or. Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Decebal</b>				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			50,49 10,49
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	41,97	10,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	500,00	40,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,35 2,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			178,78 32,32
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	41,97	32,32
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 180,00	135,70
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,13
	295224000	Compactor	h-ut	0,0140	90,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	40040					
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,36
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	190,00	1,52
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 211,64 ----- 234,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	1,00	2,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	190,00	57,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	190,00	13,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,16
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
6	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mechanica (poros)	m2			200,29 ----- 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
7	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mechanica (dens)	m2			157,02 ----- 5,41

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>2. Accese de pe str. Stefan cel Mare</b>				
8	TsA01D 2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			144,80 <hr/> 144,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,4500	41,97	144,80
9	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			55,40 <hr/> 55,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	41,97	55,40
10	RpDB28 A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 18 x 30 x 100 cm, pe fundatie de beton	m			199,37 <hr/> 30,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2100	41,97	8,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	41,97	21,82
	267011220 50061	Borduri din beton 18 x 30 x 100 cm	m	1,0050	120,50	122,31
	265112210 0026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	1,40	4,13

1	2	3	4	5	6	7
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	170,00	1,37
	121212121 2121	apa	m3	0,0060	1,00	0,01
	266310210 0001	Beton	m3	0,0450	900,00	40,91
11	DE09E	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 4x20x50 cm, pe fundatie de beton	m			<u>127,68</u> 19,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,04
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	41,97	14,69
	266310210 0001	Beton	m3	0,0380	900,00	34,20
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,9500	1,40	2,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0060	170,00	1,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,01
	267011220 52005	Borduri 4x20x50 cm	m	1,0000	70,00	70,00
12	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton vibropresate de 4 cm grosime pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			<u>162,74</u> 28,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	41,97	25,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	266111280 0600	Placi din beton	m2	1,0500	110,00	115,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,1100	170,00	18,70
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			<u>132,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			<u>3 211,64</u> 234,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	1,00	2,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	190,00	57,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	190,00	13,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,16
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
15	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2			<u>200,29</u> 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
16	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			<u>157,02</u> 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,35 ----- 2,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 280,43 ----- 8,81
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	41,97	8,81
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 180,00	1 191,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	280,00	11,17
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	800,00	26,08
		<b>3. Str. Ioan Voda</b> <b>3.1. Sectorul I</b>				
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,35 ----- 2,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 779,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	54,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi	t			1 330,93 ----- 8,81

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice. (poros)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	41,97	8,81
	142210220 55070p	Beton asfaltic poros	t	1,0100	1 230,00	1 242,30
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	280,00	11,17
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	800,00	26,08
		<b>4. str. Constantin Stamati</b>				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			132,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 211,64 234,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	1,00	2,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	190,00	57,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	190,00	13,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,16
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 779,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	54,00
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. (poros)	t			1 330,93 8,81

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	41,97	8,81
	142210220 55070p	Beton asfaltic poros	t	1,0100	1 230,00	1 242,30
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	280,00	11,17
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	800,00	26,08
		<b>5. str. Alexandru Plamadeala</b>				
26	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,52 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,52
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			556,27 33,58
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	41,97	33,58
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	170,00	43,69
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	270,00	27,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	1,00	0,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
28	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2			200,28 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34



1	2	3	4	5	6	7
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
29	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			157,02 ----- 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>6. str. Mihail Cogalniceanu</b>				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			132,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
31	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 211,64 ----- 234,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	1,00	2,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	190,00	57,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	190,00	13,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,16
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
32	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2			<u>200,28</u> 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
33	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			<u>157,02</u> 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>7. str. Codrilor</b>				
34	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 10 cm pe straturile rutiere	100m2			<u>50,49</u> 10,49
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	41,97	10,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	500,00	40,00
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			<u>9,21</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
36	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h-10cm	m3			<u>556,27</u> 33,58
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	41,97	33,58
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2570	170,00	43,69
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	270,00	27,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	1,00	0,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
37	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2			<u>200,28</u> 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
38	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			157,02 <hr/> 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>8. str. Aelcu Russo, Ioan Voda-sect. II</b>				
39	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,35 <hr/> 2,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
40	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (poros)	m2			184,53 <hr/> 32,32

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	41,97	32,32
	142210220 55070p	Beton asfaltic poros	t	0,1150	1 230,00	141,45
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,13
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	90,00	1,26
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,36
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	190,00	1,52
		<b>9. str. Alexandru cel Bun</b>				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			<u>132,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
42	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			<u>3 211,64</u> 234,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,51
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	1,00	2,49
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	190,00	57,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	190,00	13,48
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,16
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
43	RpDB20 F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros)	m2			<u>200,29</u> 6,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1010	41,97	4,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011p	Asfalt turnat poros	t	0,1210	1 230,00	150,32
	232032260	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	320,00	11,84
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
44	RpDB28 A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 18 x 30 x 100 cm, pe fundatie de beton	m			<u>199,36</u> 30,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2100	41,97	8,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	41,97	21,82
	267011220 50061	Borduri din beton 18 x 30 x 100 cm	m	1,0050	120,50	122,31
	265112210 0026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	1,40	4,13
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	170,00	1,37
	121212121 2121	apa	m3	0,0060	1,00	0,01
	266310210 0001	Beton	m3	0,0450	900,00	40,90
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			<u>3,35</u> 2,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
46	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			<u>157,02</u> 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>10. str. Plopilor</b>				
47	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			50,49 ----- 10,49
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	41,97	10,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	500,00	40,00
48	RpDB20 E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			157,02 ----- 5,41
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0850	41,97	3,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	41,97	1,85
	111100020 0011	Asfalt turnat dens	t	0,0960	1 180,00	114,41
	232032260 0000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 500,00	5,30
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	170,00	0,34
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	320,00	9,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	180,00	0,11
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
		<b>11. strazile: P. Rares, I. Vieru, G. Sova, Traian, M. Viteazu, 2 decembrie, A. Mateevici, G. Cosbuc, Negruzzi, 8 martie.</b>				
49	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2			3,35 ----- 2,10

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,97	2,10
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
50	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (poros)	m2			184,53 <hr/> 32,32
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	41,97	32,32
	142210220 55070p	Beton asfaltic poros	t	0,1150	1 230,00	141,45
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,13
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	90,00	1,26
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,36
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	190,00	1,52

Intocmit (Vicoliv Grup SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)